
 

2026年 2 月 17 日 
各位 

株式会社クラーチ 
 

代表取締役交代のお知らせ 

2026 年 2 月 16 日に開催された当社株主総会において、下記の通り代表取締役の交代が決
議されましたのでお知らせいたします。 
 
 

記 
1. 内容 

氏名 新役職 旧役職 
浅見 泰之 代表取締役 取締役 
鮫島 智啓 - 代表取締役 

 
2. 代表取締役 浅見 泰之のコメント 
  
この度、株式会社クラーチの代表取締役に就任いたしました、浅見泰之でございます。 
弊社は「100 年ワクワクできる人生を」という理念のもと、高齢者向け住宅の運営やサービ
ス提供をし、今年で 25 年目を迎えました。 
これからも、単にお客様の要望に応えるだけではなく、その先の感動とサプライズを提供す
べく、アクティブで未来志向なシニア世代のあきらめない心を支えてまいります。 
 新体制のもと、社員一丸となり皆様のご期待に応えるべく精進してまいります。 
 今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
 
 

以上 
 


